
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2020 № 64-од 

                г. Новосибирск  

 

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год 

 

 

В соответствии с абзацем 9 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки 

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, на основании пункта 

13 постановления Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п  

«О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской 

области» и по причине наступления обстоятельств непреодолимой силы  

п р и к а з ы в а ю: 
Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного начальником 

управления государственной архивной службы Новосибирской области 

27.12.2019, плановые выездные проверки в отношении: 

1) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «КОЛЬЦОВСКИЕ НАДЕЖДЫ» (ИНН 5433148060, 

ОГРН 1065475000690, адрес: 630559, Новосибирская область, р.п. Кольцово,  

д. 37, оф. 4); 

2) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА «ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА» (ИНН 5408153813, ОГРН 

1025403659423, адрес: 630090, г. Новосибирск, ул. Академическая, д. 28); 

3) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ РАБОЧЕГО 

ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА «ДОМ КУЛЬТУРЫ» (ИНН 5433162466, ОГРН 

1065475019422, адрес: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, 

р.п. Краснообск, 79); 

4) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «КОЛЫВАНСКАЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» (ИНН 5424101636, ОГРН 

 



1035405624264, адрес: 633161, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. 

Колывань, ул. Советская, д. 26); 

5) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР «ПАТРИОТ» (ИНН 5410123527, 

ОГРН 1025403913512, адрес: 630020, г. Новосибирск, ул.  Фадеева, 24/1); 

6) МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ 

ПОХОРОННОГО ДЕЛА «ПОХОРОННЫЙ ДОМ ИМИ» (ИНН 5402103598, ОГРН 

1025401022173, адрес: 630105, г. Новосибирск, ул. Кропоткина, 112); 

7) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «ДОМ МОЛОДЕЖИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА» 

(ИНН 5407024621, ОГРН 1065407148289, адрес: 630004, г. Новосибирск, ул. 

Дмитрия Шамшурина, 10). 

 

 

 

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

Начальник отдела                                                                                    Е.В. Ивановская 

 

Главный специалист                                                                                    О.Н. Федько 

 

Главный специалист                                                                               В.Д. Болдырева 


	‎\\blade1-037\Documents\для Компанца Д.В\НА САЙТ\О внес измен в план проверок 2020.doc‎

